Comune di FIANO

Convenzione di segreteria trai Comuni di Fiano e San Carlo Canavese

Retribuzioni del Segretario Comunale
dr.ssa Stefania VENTULLO

Retribuzione annua lorda (stipendio tabellare, retribuzione individuale di
anzianita, assegno ad personam, indennita di vacanza contrattuale)

Retribuzione di posizione annua
Retribuzione aggiuntiva per sedi convenzionate
Retribuzione annua

Oltre quota tredicesima mensilita

Retribuzione lorda annua

Retribuzione di risultato fino al 10% del monte salari in base alla
valutazione individuale

41.851,45 €

7.234,70 €

12.271,54 €

61.357,69 €

5.113,14 €

66.470,83 €

La spesa viene sostenuta dai Comuni in proporzione alle quote di partecipazione alla convenzione:

Fiano 50% - San Carlo Canavese 50%



